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Tegevusaruanne

European Medical Group OÜ on asutatud 31.03.2020 aastal. Põhiliseks äritegevuseks on olnud meditsiiniseadmete ning isikukaitsevahendite

kohalik ja rahvusvaheline hulgimüük. Jaemüüki teostati läbi tütarettevõtte Medifum Group OÜ, kes opereerib veebipoodi www.medifum.ee.

Osalus tütarettevõttes müüdi 2022 aastal. 

Aruandeperioodi müügikäive oli  10 988 eurot ning kahjum 74 605 eurot.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 4 374 2

Nõuded ja ettemaksed 525 306 833 3

Varud 75 845 160 531 4

Kokku käibevarad 76 374 467 738  

Põhivarad    

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 0 2 000 6

Materiaalsed põhivarad 16 140 21 791 8

Immateriaalsed põhivarad 188 952 189 577 9

Kokku põhivarad 205 092 213 368  

Kokku varad 281 466 681 106  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 0 11 300 10

Võlad ja ettemaksed 84 597 398 332 11

Kokku lühiajalised kohustised 84 597 409 632  

Kokku kohustised 84 597 409 632  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500 12

Ülekurss 348 348  

Oma osad -350 -350  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 268 976 173 700  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -74 605 95 276  

Kokku omakapital 196 869 271 474  

Kokku kohustised ja omakapital 281 466 681 106  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2022 2021 Lisa nr

Müügitulu 10 988 1 435 897  

Muud äritulud 0 395 112  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -58 037 -1 345 676  

Mitmesugused tegevuskulud -27 249 -131 397  

Tööjõukulud -7 022 -43 944 13

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -5 650 -5 186  

Olulised käibevara allahindlused -78 771 -136 792  

Muud ärikulud 845 -73 440  

Ärikasum (kahjum) -164 896 94 574  

Kasum (kahjum) tütarettevõtjatelt 89 847 0  

Intressitulud 444 0  

Muud finantstulud ja -kulud 0 702  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -74 605 95 276  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -74 605 95 276  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

European Medical Group OÜ 2022. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Finantsaruandluse Standardiga.

Eesti Finantsaruandluse Standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eurodes.

Majandustehingud kirjendatakse soetusmaksumuse printsiibi kohaselt, nende tekkimise momendil tegelikus väärtuses.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aruanded koostatakse tekkepõhise arvestusprintsiibi kohaselt

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke

(v.a. arvelduskrediit), kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite ning rahaturufondi osakuid. 

Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustuste koosseisus

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Tütarettevõtjaks loetakse ettevõtjat, mille üle emaettevõtjal on kontroll. Tütarettevõtjat loetakse kontrolli all olevaks, kui emaettevõtja omanduses

on otse või tütarettevõtjate kaudu rohkem kui 50% tütarettevõtja hääleõiguslikest aktsiatest või osakapitalist või kui emaettevõtja kontrollib

tütarettevõtja finants- ja tegevuspoliitikat lepingu või kokkuleppe alusel, või kui emaettevõtjal on õigus

nimetada või tagasi kutsuda enamus tegevjuhtkonnast ja kõrgema juhtorgani liikmetest.

Sidusettevõtjaks loetakse ettevõtjat, mille üle omatakse olulist mõju. Olulist mõju eeldatakse juhul, kui investorettevõtja omanduses on otse

või tütarettevõtjate kaudu rohkem kui 20% sidusettevõtja hääleõigusega aktsiatest või osakapitalist

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse kajastatakse bilansis soetusmaksumuses.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtja tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (so nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused).

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete esialgsetele

lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised finantsraskused

ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja

kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma on vahe

nende nõuete bilansilise väärtuse ja tulevaste rahavoogude nüüdisväärtuse vahel, kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma võrra ning kahjum allahindlusest kajastatakse

kasumiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist välja. Varem alla

hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude

soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi.

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvestamisel kasutatakse FIFO meetodit.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või netorealiseerimismaksumus

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 900 eurot. 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad 

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. 

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud
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väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga. 

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga seotud

tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse

kuluna nende toimumise momendil. 

 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle

kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja

lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine. 

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need 

komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale eraldi

amortisatsiooninormid. 

 

Amortisatsioonimäärade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised: 

• Tootmisseadmed 10-25% 

• Muud masinad ja seadmed kuni 40% 

• Muu inventar ja IT seadmed kuni 40% 

 

Piiramata kasutuseaga objekte (maa, püsiva väärtusega kunstiteosed, muuseumieksponaadid ja raamatud) ei amortiseerita. 

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui

lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest. 

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem tema

bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    900

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning negatiivse

õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse

tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist,

kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi

kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu

Maksustamine

Kehtiva tulumaksuseaduse alusel ei maksa Eestis registreeritud äriühing tulumaksu teenitud, vaid dividendina ja muus vormis jaotatud

kasumilt, samuti omakapitalist tehtavatelt väljamaksetelt, mis ületavad äriühingu omakapitali tehtud rahalisi ja mitterahalisi sissemakseid.

Nimetatud seaduse alusel maksustatakse äriühingu poolt dividendina ja muus vormis jaotatud kasum tulumaksuga, mille määr on

20/80 väljamakselt.

Bilansis ei kajastata potentsiaalset tulumaksukohustust ettevõtte vaba omakapitali suhtes, mis kaasneks vaba omakapitali väljamaksmisel või

kapitali vähendamisel. Väljamaksega kaasnev tulumaks kajastatakse dividendide väljakuulutamise või muude omakapitali vähendavate

väljamaksete tegemise hetkel kasumiaruandes kuluna.

Alates 2019. aastast on võimalik dividendide väljamaksetele rakendada maksumäära14/86 (juriidilisest isikutest osanikele). Seda soodsamat

maksumäära saab kasutada dividendimaksele, mis ulatub kuni kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendide väljamakseni, mis

on maksustatud 20/80 maksumääraga. Kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendimakse arvestamisel on 2018.a. esimene arvesse

võetav aasta.

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui üks osapool kas omab kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele. 

 

(a) emaettevõte ( ning emaettevõtet kontrollivad ning selle üle olulist mõju omavad isikud); 

(b) tütarettevõtted; 

(c) teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtted; 

(d) tegevjuhtkond ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, välja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub võimalus avaldada olulist 

mõju ettevõtte ärilistele otsustele;



8

European Medical Group OÜ 2022. a. majandusaasta aruanne

(e) punktis (e) kirjeldatud isikute lähedased pereliikmed ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Pangakontod 4 374

Kokku raha 4 374

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 0

Ostjatelt laekumata

arved
0

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
101 101

Muud nõuded 424 424

Viitlaekumised 424 424

Kokku nõuded ja

ettemaksed
525 525

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 23 455 23 455

Ostjatelt laekumata

arved
23 455 23 455

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
1 900 1 900

Laenunõuded 280 850 280 850

Muud nõuded 416 416

Intressinõuded 76 76

Viitlaekumised 340 340

Ettemaksed 212 212

Tulevaste perioodide

kulud
73 73

Muud makstud

ettemaksed
139 139

Kokku nõuded ja

ettemaksed
306 833 306 833
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Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Müügiks ostetud kaubad 75 845 130 531

Ettemaksed varude eest 0 30 000

Kokku varud 75 845 160 531

Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Ettemaks Ettemaks Maksuvõlg

Üksikisiku tulumaks  787

Erisoodustuse tulumaks  39

Sotsiaalmaks  1 320

Töötuskindlustusmaksed  96

Ettemaksukonto jääk 101 1 900  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 101 1 900 2 242

Lisa 6 Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad 0 2 000

Kokku investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 0 2 000

Tütarettevõtte osalus müüdi tehingutes 31.03.2022 ja 21.06.2022.

Lisa 7 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon

Tütarettevõtja

registrikood
Tütarettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2021 31.12.2022

16110400 Medifum Group OÜ Eesti
Jaemüük posti või Interneti

tee
80 0
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Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon:

Tütarettevõtja nimetus 31.12.2021 Müük 31.12.2022

Medifum Group OÜ 2 000 -2 000 0

Kokku tütarettevõtjate

aktsiad ja osad, eelmise

perioodi lõpus

2 000 -2 000 0

Müüdud osalused:

Tütarettevõtja nimetus Müüdud osaluse % Müüdud osalus müügihinnas
Müüdud osaluse

müügikasum (-kahjum)

Medifum Group OÜ 80 91 846 89 847

Lisa 8 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Muud

materiaalsed

põhivarad
Arvutid ja

arvutisüsteemid

31.12.2020  

Soetusmaksumus 2 566 11 453 14 019

Akumuleeritud kulum -428 -206 -634

Jääkmaksumus 2 138 11 247 13 385

  

Ostud ja parendused 13 592 13 592

Muud ostud ja parendused 13 592 13 592

Amortisatsioonikulu -641 -4 545 -5 186

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 2 566 25 044 27 610

Akumuleeritud kulum -1 069 -4 750 -5 819

Jääkmaksumus 1 497 20 294 21 791

  

Amortisatsioonikulu -642 -5 009 -5 651

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 2 566 25 044 27 610

Akumuleeritud kulum -1 711 -9 759 -11 470

Jääkmaksumus 855 15 285 16 140
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Lisa 9 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Lõpetamata

projektid ja

ettemaksed

31.12.2020  

Soetusmaksumus 150 376 150 376

Jääkmaksumus 150 376 150 376

  

Ostud ja parendused 39 201 39 201

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 189 577 189 577

Jääkmaksumus 189 577 189 577

  

Muud muutused -625 -625

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 188 952 188 952

Jääkmaksumus 188 952 188 952

Lisa 10 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Seotud osapoole laen 0   EUR 2022

 

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Seotud osapoole laen 11 300 11 300   EUR 2022

Lühiajalised laenud

kokku
11 300 11 300     

Laenukohustised kokku 11 300 11 300   
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Lisa 11 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 79 535 79 535

Muud võlad 1 062 1 062

Muud viitvõlad 1 062 1 062

Saadud ettemaksed 4 000 4 000

Tulevaste perioodide tulud 4 000 4 000

Kokku võlad ja ettemaksed 84 597 84 597

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 200 885 200 885

Võlad töövõtjatele 4 471 4 471

Maksuvõlad 2 242 2 242

Muud võlad 1 939 1 939

Muud viitvõlad 1 939 1 939

Saadud ettemaksed 188 795 188 795

Tulevaste perioodide tulud 188 795 188 795

Kokku võlad ja ettemaksed 398 332 398 332

Lisa 12 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Osakapital 2 500 2 500

Osade arv (tk) 6 6

Osa nimiväärtusega 1500 EUR (Lihtomand)

Osa nimiväärtusega 350 EUR (Lihtomand)

Osa nimiväärtusega 175 EUR (Lihtomand)

Osa nimiväärtusega 175 EUR (Lihtomand)

Osa nimiväärtusega 175 EUR (Lihtomand)

Osa nimiväärtusega 125 EUR (Lihtomand)

Lisa 13 Tööjõukulud
(eurodes)

 2022 2021

Palgakulu 4 384 33 707

Sotsiaalmaksud 2 638 10 237

Kokku tööjõukulud 7 022 43 944

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 1

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 1 1
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Lisa 14 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2022 31.12.2021

Nõuded ja ettemaksed   

Tütarettevõtjad 0 274 444

Kokku nõuded ja ettemaksed 0 274 444

Laenukohustised   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

0 11 300

Kokku laenukohustised 0 11 300

ANTUD LAENUD 31.12.2020 Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

31.12.2021 Perioodi

arvestatud

intress

Tütarettevõtjad 100 000 193 844 19 400 274 444 1 719

Kokku antud laenud 100 000 193 844 19 400 274 444 1 719

 

ANTUD LAENUD 31.12.2021 Antud laenude tagasimaksed 31.12.2022

Tütarettevõtjad 274 444 274 444 0

Kokku antud laenud 274 444 274 444 0

LAENUKOHUSTISED 31.12.2020 Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2021

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

22 300 11 000 11 300

Kokku laenukohustised 22 300 11 000 11 300

 

LAENUKOHUSTISED 31.12.2021 Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2022

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

11 300 11 300 0

Kokku laenukohustised 11 300 11 300 0

MÜÜDUD 2022 2021

Kaubad Kaubad Teenused

Emaettevõtja 723 219 176

Kokku müüdud 723 219 176
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OSTETUD 2022 2021

Kaubad Kaubad Teenused

Emaettevõtja  10 867

Tütarettevõtjad 92 58 015

Kokku ostetud 92 58 015 10 867



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.06.2023

European Medical Group OÜ (registrikood: 14945550) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MARTIN SARAP Juhatuse liige 29.11.2023

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 268 976

Aruandeaasta kasum (kahjum) -74 605

Kokku 194 371

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
194 371

Kokku 194 371

Kahjumi katmise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 268 976

Aruandeaasta kasum (kahjum) -74 605

Kokku 194 371

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
194 371

Kokku 194 371



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Ravimite ja muude apteegikaupade hulgimüük 46461 10988 100.00% Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5092080

Mobiiltelefon +372 5079662

E-posti aadress mrtn.sarap@gmail.com


